

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: توسعه و عمران شهرستان نائین	سرمایه ثبت شده: 80,000
نماد: خعمر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	توسعه و عمران شهرستان نائین
بند مقدمه 1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت توسعه و عمران شهرستان نائین (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1399 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2.2- به استثنای مورد مندرج در بند 4 ، بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3.3- علی رغم وجود نفوذ قابل ملاحظه طی سال مورد گزارش و سال های قبل در شرکت سهامی خاص موتورسازی پویانستانک، ناشی از عضویت در هیئت مدیره آن شرکت و مشارکت در فرآیندهای سیاست گذاری آن ، حسابداری سرمایه گذاری مذکور به روش ارزش ویژه انجام نشده است. طبق آخرین صورت های مالی حسابرسی شده سال مالی منتهی به 29 اسفند 1398، شرکت مذکور حقوق صاحبان سهام خود را مبلغ 134,326 میلیون ریال اعلام نموده لکن اطلاعاتی پیرامون معاملات و سایر رویدادهای احتمالی عمده در شرکت مذکور بین تاریخ صورت های مالی آن و تاریخ صورت های مالی شرکت در دسترس قرار نگرفته است. با توجه به مراتب فوق تعدیلاتی از این بابت در صورت های مالی ضروری است که تعیین میزان دقیق آن منوط به دسترسی به اطلاعات مذکور است.

4.4- فعالیت اصلی شرکت، عمدتاً شامل ماشین کاری قطعات خام خریداری شده از شرکت طراحی مهندسی و تأمین قطعات ایران خودرو (ساپکو) و فروش قطعات ماشین کاری شده به شرکت مزبور است. شواهد موجود حاکی از مغایرت حساب فی مابین حداقل به مبلغ 37,000 میلیون ریال عمدتاً ناشی از تفاوت در مقادیر اقلام خریداری و فروش رفته بوده که شواهدی مبنی بر رفع مغایرت فوق طی دوره مورد گزارش ارائه نشده است. تأییدیه درخواستی از شرکت مذکور واصل نشده و برای معاملات انجام شده طی دوره مورد گزارش نیز صورت تطبیق تهیه نشده است . باتوجه به مراتب فوق ، آثار ناشی از دستیابی به اطلاعات مذکور بر صورت های مالی برای این مؤسسه مشخص نیست.

نتیجه گیری مشروط

5.

5- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3 و به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند 4 ، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. 6-توجه به موارد مندرج در یادداشت توضیحی 1-2-5 درخصوص علت زیانده شدن برخی از محصولات تولیدی، یادداشت توضیحی 4-13 در رابطه با وضعیت مالکیت 175,000 متر مربع از زمین های کارخانه و یادداشت توضیحی 1-17 درخصوص وضعیت پوشش بیمه ای موجودی ها جلب می گردد. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند، مشروط نشده است.

سایر موارد

7. صورت‌های مالی به همراه تأییدیه مدیران توسط 3 عضو هیئت مدیره امضاء و تأیید شده است.

8.8- درخصوص ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، در ارتباط با شرکت‌های ثبت شده پذیرفته نشده، موارد ذیل ارائه می‌گردد:

الف (درخصوص دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات ، تصمیمات مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام، تغییر در ترکیب اعضای هیئت مدیره و نمایندگان اشخاص حقوقی، با تأخیر در سامانه کدال افشاء شده، ضمن آنکه صورت جلسه مجمع عمومی عادی صاحبان سهام و معاملات موضوع ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت با سایر اشخاص وابسته در سامانه کدال افشاء نشده است.

ب (مفاد ماده 27 اساسنامه درخصوص برخورداری حداقل یکی از اعضای غیرموظف هیئت مدیره از تحصیلات مالی رعایت نشده است.

ج) مفاد ماده 28 اساسنامه درخصوص بلاتصدی ماندن پست یکی از اعضای هیئت مدیره و ضرورت دعوت مجمع عمومی عادی جهت تکمیل اعضاء هیئت مدیره رعایت نشده است.

27 مهر 1399

موسسه حسابرسي و خدمات مدیریت شهود امین

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه شهود امین	[Hassan Hajian [Sign	800225	1399/08/20 14:46:32
مدیر موسسه شهود امین	Mohammad Safa Dehghan [[Sign	811012	1399/08/20 14:48:36

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۶۸,۵۱۲	۱۷۴,۶۴۵	۲۵۵,۶۳۵	(۴)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۱۴,۲۳۲)	(۱۷۴,۴۸۲)	(۲۴۴,۳۲۸)	(۲۳)
سود (زیان) ناخالص	(۴۵,۷۲۰)	۱۶۳	۱۱,۳۰۷	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۱۰۷)	(۱۰,۰۵۷)	(۱۹,۳۱۵)	(۳۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۲,۲۷۴	۱,۷۸۹	۲,۵۵۹	۲۷
سایر هزینه‌ها	(۲۳,۶۳۵)	(۱۶,۲۸۶)	(۲۵,۹۰۷)	(۱۰۰)
سود (زیان) عملیاتی	(۸۹,۱۸۸)	(۲۴,۳۹۱)	(۴۰,۳۵۶)	(۲۶۶)
هزینه‌های مالی	(۴۲۵)	۰	(۸۰۱)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵,۱۰۱	۲,۷۹۵	۰	۸۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶۶۴	۰	۲,۲۶۹	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۸۳,۸۴۸)	(۲۱,۵۹۶)	(۳۷,۸۸۸)	(۲۸۸)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	(۴۹۱)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۸۳,۸۴۸)	(۲۱,۵۹۶)	(۳۸,۳۷۹)	(۲۸۸)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۸۳,۸۴۸)	(۲۱,۵۹۶)	(۳۸,۳۷۹)	(۲۸۸)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۱,۱۱۵)	(۳۰۵)	(۵۱۱)	(۲۶۶)
غیرعملیاتی (ریال)	۶۷	۳۵	۳۱	۹۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۱,۰۴۸)	(۳۷۰)	(۴۸۰)	(۲۸۸)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۱,۰۴۸)	(۳۷۰)	(۴۸۰)	(۲۸۸)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۱,۰۴۸)	(۳۷۰)	(۴۸۰)	(۲۸۸)
سرمایه	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۸۰,۱۳۳)	(۱۵,۷۴۸)	(۳۸,۳۷۹)	(۴۰۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۸۰,۱۳۳)	(۱۵,۷۴۸)	(۳۸,۳۷۹)	(۴۰۹)

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۶۲,۸۷۷	۱۵۶,۴۹۰	۱۶۶,۳۳۹	۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۹۰۸	۱,۹۶۴	۲,۰۱۳	(۳)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۴۰۶	۴,۴۰۶	۴,۴۰۶	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۶,۰۰۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۶۹,۱۹۱	۱۶۳,۸۶۰	۱۷۸,۷۵۸	۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۲,۹۲۱	۲۱,۰۴۶	۸,۰۵۳	۹
موجودی مواد و کالا	۱۳۳,۰۰۳	۱۰۸,۶۹۰	۸۷,۶۰۰	۲۲
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۸,۲۵۸	۴۱,۳۵۲	۳۲,۰۵۲	(۸۰)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۵,۰۰۰	
موجودی نقد	۳۷,۶۸۶	۶۲,۹۴۱	۱۸,۹۹۴	(۴۰)
	۲۰۱,۸۶۸	۲۳۴,۰۲۹	۱۵۱,۶۹۹	(۱۴)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲۰۱,۸۶۸	۲۳۴,۰۲۹	۱۵۱,۶۹۹	(۱۴)
جمع دارایی‌ها	۳۷۱,۰۵۹	۳۹۶,۸۸۹	۳۳۰,۴۵۷	(۷)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۷,۵۷۱	۷,۵۷۱	۷,۵۷۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۵۹,۸۸۰)	۳۳,۹۶۸	۷۴,۳۴۷	--
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳۷,۶۹۱	۱۱۱,۵۳۹	۱۶۱,۹۱۸	(۷۵)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۴۴,۵۳۴	۱۰۵,۶۰۶	۷۵,۱۸۳	۳۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۴۴,۵۳۴	۱۰۵,۶۰۶	۷۵,۱۸۳	۳۷
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۴۳,۹۳۰	۱۱۷,۷۴۳	۵۹,۲۱۷	۲۱
مالیات پرداختنی	۰	۰	۳,۱۵۸	
سود سهام پرداختنی	۳۷,۳۵۴	۳۷,۹۹۱	۳۰,۴۵۸	(۳)
تسهیلات مالی	۱۶,۵۹۷	۳۳,۹۶۷	۰	(۳۱)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱,۹۷۳	۴۳	۵۳۳	۴,۴۸۸
	۱۹۸,۸۴۴	۱۷۹,۷۴۴	۹۳,۳۵۶	۱۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌های جاری	۱۹۸,۸۴۴	۱۷۹,۷۴۴	۹۳,۳۵۶	۱۱
جمع بدهی‌ها	۳۴۳,۳۶۸	۲۸۵,۳۵۰	۱۶۸,۵۳۹	۲۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۷۱,۰۵۹	۳۹۶,۸۸۹	۳۳۰,۴۵۷	(۷)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۵۷۱	۰	۰	۰	۷۴,۳۴۷	۰	۱۶۱,۹۱۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۵۷۱	۰	۰	۰	۷۴,۳۴۷	۰	۱۶۱,۹۱۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۳۸,۳۷۹)		(۳۸,۳۷۹)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۸,۳۷۹)	۰	(۳۸,۳۷۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۸,۳۷۹)	۰	(۳۸,۳۷۹)
سود سهام مصوب									(۱۲,۰۰۰)		(۱۲,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰		۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۵۷۱	۰	۰	۰	۲۳,۹۶۸	۰	۱۱۱,۵۳۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۸۳,۸۴۸)		(۸۳,۸۴۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۸۳,۸۴۸)	۰	(۸۳,۸۴۸)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۵۷۱	۰	۰	۰	(۵۹,۸۸۰)	۰	۳۷,۶۹۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۵,۴۶۵)	(۳۵,۳۴۵)	۳,۴۰۸	۸۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۰۰۰)	(۵۵۷)	(۳,۰۴۹)	(۸۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۶,۴۶۵)	(۳۵,۹۰۳)	۱,۳۵۹	۸۲
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۲,۵۵۵)	(۱,۳۲۸)	(۱,۳۰۶)	(۸۴۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۷۶)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۱۱,۰۰۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۶۹۶	۳,۴۱۳	۲,۴۸۵	(۷۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۵۰۱	۳۸۳	۷۸۶	۳۹۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۰,۳۵۸)	۱۷,۴۶۷	۶,۸۸۹	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۶,۸۳۳)	(۱۸,۴۳۵)	۸,۳۴۸	۹
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۱,۵۷۵	۰	۶۷,۵۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۸,۹۴۵)	۰	(۳۶,۵۳۳)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۴۳۵)	۰	(۸۰۱)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۳۷)	(۵۰)	(۴,۴۶۷)	(۱,۱۷۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸,۴۳۲)	(۵۰)	۳۵,۶۹۹	(۱۶,۷۶۴)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۵,۳۵۵)	(۱۸,۴۸۵)	۴۳,۹۴۷	(۳۷)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۳,۹۴۱	۱۸,۹۹۴	۱۸,۹۹۴	۳۳۱
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۷,۶۸۶	۵۰۹	۶۳,۹۴۱	۷,۳۰۴
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
میل لنگ پژو XUV	قطعه	۳۷,۲۹۰	۳۸,۴۳۴	(۳۹)	۷۹,۸۰۷
میل بادامک پژو XUV	قطعه	۷,۹۱۱	۳۰,۴۸۳	(۶۱)	۶۵,۹۱۳

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
میل بادامک پژو TU۵	قطعه	۱۳۴,۹۵۵	۱۱۷,۶۸۱	۱۵	۱۹۷,۲۷۰
میل لنگ TU۳	قطعه	۳۳,۳۹۱	۲۰,۹۹۳	۵۹	۴۸,۰۹۵
میل لنگ TU۵	قطعه	۴۵۳	۱,۸۹۰	(۷۶)	۴,۳۵۱
میل بادامک tu۳	قطعه	۰	۰		۰
سایر اقلام	عدد	۰	۰		۲,۴۴۰
جمع		۲۰۴,۰۰۰	۱۹۹,۴۸۱	۲	۳۹۷,۸۷۶

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
میل لنگ پژو XUV	قطعه	۲۶,۹۸۱	۳۸,۵۲۹	(۳۰)	۷۸,۰۰۰
میل بادامک پژو XUV	قطعه	۵,۹۳۷	۲۰,۵۵۲	(۷۱)	۶۴,۷۲۲
میل بادامک پژو TU۵	قطعه	۱۳۸,۲۴۴	۱۰۲,۴۷۰	۳۵	۱۹۲,۶۷۶
میل لنگ TU۳	قطعه	۳۲,۶۰۰	۲۱,۲۳۴	۵۴	۵۰,۴۲۸
میل لنگ TU۵	قطعه	۱۷۳	۲,۵۷۴	(۹۳)	۴,۷۴۲
میل بادامک tu۳	قطعه	۰	۱	--	۱
میل لنگ پیکان	قطعه	۱	۰		۰
سایر اقلام		۰	۰		۲,۴۴۰
جمع		۲۰۳,۹۳۶	۱۸۵,۳۶۰	۱۰	۳۹۳,۰۰۹

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
میل لنگ پژو XUV	میلیون ریال	۳۸,۹۲۵	۶۶,۷۳۰	(۴۲)	۱۲۲,۰۶۰
میل بادامک پژو XUV	میلیون ریال	۴,۷۰۹	۱۲,۱۲۷	(۶۴)	۴۰,۳۸۱

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
میل بادامک پژو TU۵	میلیون ریال	۸۲,۰۶۹	۶۰,۴۷۱	۳۶	۱۱۳,۶۹۸
میل لنگ TU۳	میلیون ریال	۴۳,۵۱۹	۳۰,۱۶۱	۴۱	۶۸,۰۳۵
میل لنگ TU۵	میلیون ریال	۲۸۷	۴,۱۴۵	(۹۳)	۷,۸۰۰
میل بادامک tu۳	میلیون ریال	۰	۱	--	۱
میل لنگ پیکان	میلیون ریال	۳	۰		۰
سایر اقلام	میلیون ریال	۰	۰		۳,۶۶۰
جمع		۱۶۸,۵۱۲	۱۷۴,۶۴۵	(۴)	۲۵۵,۶۳۵